

Protokół nr 51/VI/2023

z posiedzenia Zarządu Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej

w dniu 10 maja 2023 roku.

Posiedzenie Zarządu odbyło się w Przysieku. Obradom przewodniczył Prezes Ryszard Kierzek, w spotkaniu uczestniczyła Dyrektor Biura KPIR. 19 maja br. odbędzie się spotkanie szkoleniowo-informacyjne dla wszystkich członków Rad Powiatowych w Rulewie. Pani Liliana Leszczyc-Grabianka przedstawiała szczegóły dotyczące organizacji spotkania, w tym program konferencji.

W kwietniu KPIR wystąpiła do Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników składając ofertę na organizację wypoczynku letniego w formie półkolonii w 2023 roku dla grupy 50 dzieci z naszego województwa.

Prezes poinformował zebranych, iż jeszcze w miesiącu maju nastąpi podpisanie umowy wynajmu lokalu na potrzeby biura Izby, znajdującego się w zasobach samorządu województwa kujawsko-pomorskiego.

Zarząd przychylił się do wspólnego wniosku Prezesa Zarządu Oddziału PTTK w Golubiu-Dobrzyniu i Prezesa Regionalnego Związku Rolników Kółek i Organizacji Rolniczych w Toruniu o ufundowanie pucharu dla jednego z zespołów biorącego udział w tegorocznym przeglądzie zespołów ludowych w Golubiu-Dobrzyniu, który odbędzie się 24 czerwca 2023 roku. Zarząd przeznaczył na ten cel 250,00 zł. Wojewódzki Związek Rolników Kółek i Organizacji Rolniczych w Bydgoszczy wystąpił o ufundowanie pucharu dla zwycięskiego zespołu podczas XII Kujawskiego Festiwalu Pieśni Ludowej w Inowrocławiu 25 czerwca br. Na ten cel zostanie przeznaczone 250,00 złotych.

Zachodniopomorska Izba Rolnicza w dniach 17-19 maja organizuje wyjazd studyjny do Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w związku z czym zaprasza Zarząd KPIR na spotkanie poświęcone wymianie doświadczeń w zakresie rolnictwa i działalności samorządu rolniczego. W spotkaniu 17 maja w Ciechocinku udział weźmie cały Zarząd. Na zakup upominku okolicznościowego Zarząd przeznaczył do 400,00 złotych.

Przedstawiciele Zarządu oraz pracownicy biura w najbliższym czasie wezmą udział w następujących wydarzeniach:

11 maja, w seminarium „Chroniąc rośliny, chronisz życie” oraz w konferencji „Chronimy Zdrowie- One Health – Człowiek, Żywność, Środowisko” w Toruniu – Wiceprezes KPIR

11-12 maja, w posiedzeniu Krajowej Rady Izb Rolniczych, w Parzniewie – Prezes KPIR

12 maja, w spotkaniu z Wiceminister Rolnictwa Anną Gembicką – Wiceprezes KPIR

14 maja, w dorocznych uroczystościach diecezjalno – gminne ku czci Św. Izydora, w Sztynwagu – Przewodniczący Rady powiatowej KPIR Powiatu Grudziądzkiego

17 maja, w spotkaniu z członkami Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej, w Ciechocinku – cały Zarząd

17 maja, w konferencji „Zagrożenia przy pracach budowlanych i koordynacja BHP na budowach” organizowanej przez Państwową Inspekcję Pracy, w Bydgoszczy – Pani Elżbieta Zawistowska-Stańczyk

23-24 maja, w konferencji „Rolnictwo precyzyjne/inteligentne rolnictwo” – cały Zarząd

27 maja, w Pikniku z okazji Święta Ludowego, w Dąbrowie – Prezes KPIR

15 czerwca, w konferencji „System monitoringu suszy rolniczej stan aktualny i wyzwania”, w Puławach – Pan Ryszard Błaszkiweicz

Protokolowała:

Edyta Ryszewska

Prezes KPIR

Ryszard Kierzek